Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 550 DE 27 DE MAIO DE 2021.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita da Estância Balneária de

Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

Considerando as tratativas entre a Administração Pública Municipal e o Sindicato dos
Trabalhadores na Administração Pública de Ubatuba;

Considerando o requerido no Ofício 86/2021 do Sindicato dos Trabalhadores na
Administração Pública de Ubatuba - SINDTAPU;

R E S O L V E:

Art. 1º FICAM nomeados para compor a comissão que atuará na reforma do Estatuto

dos Servidores Públicos Municipais – Lei nº 2995, de 15 de outubro de 2007 – os seguintes servidores

públicos municipais:

I- Alexandre Augusto Ferrazzo Pastro;

II- Ângela Silva da Costa Leite;

III- Benedito Altair dos Santos;

IV- Clingel Antonio Frota;

V- Gláucia Gomes da Silva;

VI- Lucas Gustavo Ferreira Castanho;

VII- Ralph Luiz de Carvalho Solera Soares;

VIII- Ronaldo de Andrade;

IX- Sandra Silva;

X- Sílvia Elena Albado;

XI- Thaila Aparecida Diniz Brito Domingos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 27 de maio de 2021.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

(FLAVIA PASCOAL)

Prefeita Municipal

ADRIANO DIAS CAMPOS

                                                       Secretário Municipal de Administração

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervo da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.
ACG/SMG/srpb